Российская Федерация

Ростовская область Сальский район

Администрация Манычского сельского поселения

_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2023г.                                                                                                            № 83
п. Степной Курган

Об актуализации кадастровой стоимости зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования

«Манычское сельское поселение».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 3 июля 2016 г. N 237-ФЗ "О государственной кадастровой оценке",

п о с т а н о в л я е т:

1.  Актуализировать кадастровую стоимость зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства согласно  подраздела 1 «Здания, сооружения, объекты незавершенного строительства» раздела 1 «Недвижимое имущество», земельных участков согласно  подраздела 2 «Земельные участки» раздела 1 «Недвижимое имущество» реестра муниципального имущества муниципального образования «Манычское сельское поселение» (приложение 1).

2. Ведущему специалисту (главному бухгалтеру) Администрации Манычского сельского поселения Максимкиной Е.В. актуализировать кадастровую стоимость зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства, земельных участков, находящихся на балансе Администрации Манычского сельского поселения.

3. Разместить указанное постановление на официальном сайте Администрации Манычского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
  Глава Администрации

  Манычского сельского поселения                                    Г.П. Бавина